

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție №21524813 _____ din 16,12,25							
	Obiectul achiziției:Продукты питания для ПУ ТЛ им. Д. Челенгира с. Авдарма на 1-ое полугодие 2026 г								
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 2 – Продукты животного происхождения								
1	15111200-1	Мясо телятины до 3 лет охлажденная свежего забоя без костей и сухожилий	кг	160	133,33	160	21333,33	25600,00	01,01,26-30,06,26
2	15111200-1	Мясо свинины охлажденная свежего забоя без костей и сухожилий	кг	800	93,33	112	74666,67	89600,00	01,01,26-30,06,26
							96000,00	115200,00	
	Lotul 3 – Продукты птичьего происхождения								
1	15131500-0	Филе куриное без кожи и кости,охлаждённое	кг	703	71,67	86	50381,67	60458,00	01,01,26-30,06,26
2	15131500-0	Бедро куриное без кожи и костей охлажденное	кг	384	71,67	86	33024,00	33024,00	01,01,26-30,06,26
							83405,67	93482,00	
		Lotul 6– Рыба							
1	15221000-3BA24-1	Рыба хек филе , сухая заморозка	кг	703	107,04	128,45	90300,35	90300,35	01,01,26-30,06,26
Valoarea estimativă totală							90300,35	90300,35	
							269706,02	298982,35	
Ofertantul: _____ Adresa: _____									